
1 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 39 78 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 
 

PUZ-2380-160-111-160/2024/MA                                                                                     Wrocław, 05.11.2024 r. 
   

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-160-111-160/2024/MA – 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – tekst jednolity), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu                    
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 
przedmiotem jest dostawa antystatycznych modułowych stanowisk pracy składających się ze stołu 
montażowego narożnego z dodatkowym wyposażeniem, sprawa numer PUZ-2380-160-111-160/2024/MA, 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
RENEX PREDRAG TOPIĆ, 87-800 WŁOCŁAWEK AL. KAZIMIERZA WIELKIEGO 6E, NIP 5241615711 
Cena oferty brutto: 234 378,00 zł  
Okres udzielonej gwarancji: 36 miesięcy  

Uzasadnienie: W terminie składania ofert, tj. do dnia 05.11.2024 r. do godziny 10:00 złożono następujące 
oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

zł   

Okres udzielonej 
gwarancji  

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa 

234 871,75 zł 
 

36 miesięcy 

 

2 
RENEX PREDRAG TOPIĆ, 87-800 Włocławek  
Al. Kazimierza Wielkiego 6e 

234 378,00 zł 
 

36 miesięcy 

 

 Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców. Wykonawcy złożyli w trybie art. 128 ust. 1 
ustawy Pzp aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do 
SWZ, tj. oświadczenie  o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - 
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią 
potwierdzenie, że wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Warunki udziału w postępowaniu 
nie zostały określone.  
 Zamawiający ocenił złożone oferty. Działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy pzp, 
Zamawiający poprawił  oczywistą omyłkę rachunkową, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 
dokonanych poprawek w ofercie firmy Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa.  
UZASADNIENIE: W Rozdziale XVII pkt 6 SWZ Zamawiający określił sposób obliczenia ceny następująco:  
W formularzu ofertowym należy podać: cenę jednostkową brutto 1 sztuki stanowiska pracy oraz wartość 
brutto za 9 sztuk wykonując następujące obliczenia: cena jednostkowa brutto x ilość = wartość brutto.  

W formularzu ofertowym - załącznik nr 1 do SWZ, nieprawidłowo obliczono wartość brutto za 9 
sztuk asortymentu. Zamawiający uznał, iż Wykonawca prawidłowo podał cenę jednostkową brutto dla 1 
sztuki stołu montażowego  a następnie przeliczył cenę podaną przez Wykonawcę przez ilość zamawianego 
asortymentu, z uwzględnieniem konsekwencji dokonanych poprawek:   

Lp. Asortyment 
Ilość 
sztuk 

 
Cena 

Wartość brutto 
obliczona przez 

Wartość brutto 
obliczona 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


2 

 

jednostkowa 
brutto: 

Wykonawcę:  prawidłowo: 

1 
Antystatyczne modułowe stanowisko pracy 
składające się ze stołu montażowego narożnego z 
dodatkowym wyposażeniem 

9 

 
26.096,86 

 
234.871,75 

 
234.871,74 

Zamawiający informuje, iż tak obliczoną cenę oferty brutto zastosował do porównania złożonych ofert                          
i wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 Oferty spełniają wymagania Zamawiającego i nie podlegają odrzuceniu.  

Zgodnie z Rozdziałem XVIII pkt 1 SWZ,  o wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą 
następujące kryteria: cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 
60 punktów, oraz okres udzielonej gwarancji 40% - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 40 punktów. 
Oferty otrzymały następującą  ilość punktów:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Punkty w 
kryterium cena 
oferty brutto 

 

Punkty w 
kryterium okres 

udzielonej 
gwarancji  

 
Suma punktów 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-
237 Warszawa 

59,87 
40,00 99,87 

2 
RENEX PREDRAG TOPIĆ, 87-800 
Włocławek Al. Kazimierza Wielkiego 6e 

60,00 
40,00 100,00 

Cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej 
oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 od dnia przesłania 
zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tj. od 
dnia 13.11.2024 r.  Umowa powinna zostać zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 04.12.2024  r. 

 
 

 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Opr. – M. Andruszkiewicz, tel: 47 871 43 24 


